
 
 

  
 
 
 

1 

 

 

                                    Albo 

 

Amministrazione Trasparente 

 

Sito 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE 

prot. n. 0000047 del 03/01/2025 per il conferimento di n° 1 incarico di esperto formatore per n° 1 Percorso 

Formativo ETICA E RESPONSABILITA’ DELLA TRANSIZIONE DIGITALE PREVISTO DAL 

PROGETTO 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA,  

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico, Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33089 

Titolo Progetto: La Scuola Forma 

Codice C.U.P: J84D23003650006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Gemma FARACO, in qualità di legale rappresentante della Istituzione scolastica ISTITUTO COMPRENSIVO 

Montalto Uffugo Taverna, Scalo (CS) 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 0000047 del 03/01/2025 per il conferimento di incarichi 

individuali in qualità di esperto, per la realizzazione di alcuni percorsi formativi previsti dal PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA,  Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico, Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33089 Titolo Progetto: La Scuola Forma  

Codice C.U.P: J84D23003650006; 

 

VISTO il Decreto prot.n. 0000958, del 20/01/2025, con il quale  il Dirigente scolastico ha costituito la 

Commissione per la selezione di figure professionali per la realizzazione di alcuni percorsi formativi previsti 

dal progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA,  

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico, 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-33089 Titolo Progetto: La Scuola Forma 

Codice C.U.P: J84D23003650006 

 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

selezione di cui all'Avviso prot. 0000047 del 03/01/2025;  

VISTI il verbale redatto dalla commissione a seguito lavori di valutazione delle candidature, prot. 1076 del 

21/01/2025; 

VISTA la nota di pubblicazione della graduatoria definitiva, prot. 1441 del 28/01/2025 ; 

 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria, divenuta definitiva trascorsi i termini per la presentazione di reclami, per come 

di seguito indicata  

 

ATTIVITÀ 1 - PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE 

 

Modulo formativo ETICA E RESPONSABILITÀ DELLA DIDATTICA DIGITALE 

 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  

Nessuna istanza pervenuta 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

 ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA MA INTERNI AD ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

 ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA MA DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

 

 

   

 

 

Candidato Punteggio 

COZZA PASQUALE 163 

MISISCA REMO 151 

Candidato Punteggio 

COZZA VITTORIA 92 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

3 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

 ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA E ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

 

- di approvare lo schema di Lettera di Incarico allegato al presente Decreto e costituente parte integrante e 

sostanziale dello stesso;  

-di conferire l’incarico individuale di cui alla presente selezione;  

- di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico;  

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e gare ai sensi della normativa sulla 

trasparenza sopra richiamata. 

 

Il presente è atto definitivo impugnabile solo nelle forme consentite dalla legge. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

Candidato Punteggio 

BARRESI SABINA 99 


		2025-01-28T10:03:49+0100
	GEMMA FARACO




